
  
 
                                                                                  
 
 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

 
РІШЕННЯ  

27 листопада 2024 року  № 255 
 

 

Про затвердження кошторисної документації 
 

 Розглянувши клопотання Управління з питань комунального майна та       
земельних відносин виконавчого комітету Лубенської міської ради та             

розроблену на його замовлення кошторисну документацію «Капітальний       

ремонт вхідної групи нежитлової будівлі з влаштуванням безперешкодного    
доступу людей з інвалідністю та інших маломобільних груп населення  за      

адресою: площа Бекетова Олексія академіка, 19 в місті Лубни Полтавської    
області», керуючись абз. «а» п.1 ст. 31 Закону України «Про місцеве             
самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет Лубенської міської  ради  в и р і ш и в : 
 
 1. Затвердити кошторисну документацію, виготовлену Комунальним     
підприємством «Лубенське міжрайонне бюро технічної інвентаризації», за     
робочим проєктом «Капітальний ремонт вхідної групи нежитлової будівлі з 
влаштуванням безперешкодного доступу людей з інвалідністю та інших         
маломобільних груп населення  за адресою: площа Бекетова Олексія             
академіка, 19 в місті Лубни Полтавської області» кошторисною вартістю 
595361,00 (п’ятсот девяносто п’ять тисяч триста шістдесят одна гривня 00      

копійок). 

 2. Організацію виконання цього рішення покласти на Управління з питань 
комунального майна та земельних відносин виконавчого комітету Лубенської 
міської ради (начальник Іващенко О.Г.). 
 3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 
міського голови Соболєва О.А.  
 

 

 

Лубенський міський голова        Олександр ГРИЦАЄНКО 
 


